OTYET

OB NCMNOMHEHNN YUYPEXOEHWEM MAAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOWN AEATE/ILHOCTU

YupexaeHve

060c06neHHOe noapasaenexHne

Yupeguteno

HavmeHoBaHuWe opraHa, ocyLecTss-

IOLLIEro NoIHOMOUNS yypeanTens

Bug, chmHaHcoBOro obecneyeHns (genaTenbHOCTM)
MeproAnyHOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EfuHuua nsmepexus: pyo6.

Ko,
HavmeHoBaHve nokasarens A
CTPOKU
1 2
Joxoabl - Bcero 010

[loxoabl OT oKa3aHWs NnaTHbIX yCyr
(paboT), KoMneHcauuii 3aTpat

Ha 1saHBaps 2021 r.
MBAOY "AC Ne 365 r. Yens6uHcka"

Poccuiickas ®enepaumsi

Cy6cUanmM Ha BbINOTHEHWE FroCyAapCTBEHHOTO (MyHULMNAILHOMO) 3afaHus

1. floxoabl yypexaeHns

Kog YTBEPKAEHO icnofiHEHO NTaHOBbIX HA3HAYeHWIA
AHANTIKM MNaHoBbIX uepes nmueBble uepes GaHKOBCKVe uepes Kaccy HEKacCoBbIMM
HasHaveHui cueta cyeTa yupexaeHus onepauusMm
3 4 5 6 7 8
30 547 240 00 30 547 240.00 - -
130 30 547 240 00 30 547 240 00 “ [ ]

®opma no OKY/[,
Jara
no OKIo

no OKTMO
no OKIMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

g
30 547 240,00

30 547 240,00

kogbl
0503737

01.01.2021
36919919

00000001

383

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogpb! - Bcero

B TOM yucne:
®oHg, onnatbl TPYAA YUpexaeHunit
B3Hockl Mo 06a3aTesibHoMy
coupasibHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINnatbl Nno onnare Tpyga
paboTHVKOB ¥ UHbIE BbINAATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ynnata Hasora Ha VMyLLEeCTBO
opraHu3aLmii 1 3eMesIbHoro Hasora
Ynnara uHbIX nnatexei
PesynbTat ucnonHeHus (gedvumt /
npocunLmT)

Kopg,
CTPOKM

2
,200

450

Kop,
aHa/MTUKN

3
X

1
119

244
851

853

2. Pacxopgbl yupexaeHus

YTBEpXaeHO
NNaHoBbIX
Ha3Ha4eHui

4
30 858 013,81

19 246 285,26
6 291 980 61

4 194 325,94
1095 422 00

30 000.00
-310 773,81

yepes nmueBble

cyeTa
5
30 858 013,81

19 246 285,26
6 291 980.61

4 194 325,94

1095 422,00

30 000,00
-310 773.81

McrnosiHeHO N/iaHOBbIX Ha3HauYeHui

vepes 6aHKoBCKVE
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHusi
7

HEKaccoBbIMU
onepauusimm

8

utoro

9
30 858 013,81

19 246 285,26
6291 980,61

4 194 325,94
1095 422,00

30 000,00
-310 773,81

dopma 0503737 c 2

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10



HavmeHoBaHWe nokasatesnis

1

McTouHrkM puHaHcuposaHus
nedwmumTa cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpPeHHWe UCTOYHVKM
N3 HUX:

[BVXeHne AeHexXHbIX CpeacTs
NOCTYM/IEHNE AEHEXHbIX CPeACTB
npouvie
BbIObITME EHEXHbIX CPEACTB

BHeLLUHWE UCTOYHMKN

N3 HUX:

M3MeHeHVe OCTaTKOB CpeacTs
yBe/IMYeHne 0CTaTKoB CPesCTs,
BCEro
YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MmeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHNM

060poTaM CPeACTB YUpexaeHuns

B TOM uuche:
yBe/INYeHne OCTaTKOB CPeaCcTB
yupexaeHms
YMeHbLLEeHNEe OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uuc/e:
yBe/IMUeHe 0CTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHblLIeH\e 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKYU

2
50D

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaIMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKM (hMHaHCUpOBaHus geduuuta cpeacTs
yupexaeHus

YTBEpxXaeHo
NIAHOBbIX
HazHaueHul

4
S10 >73,81

310 773,81
310 773,81

yepes nmuesble
cyeTa

5
310 773,81

310 773,81
310 773,81

-31 300 749,88

31 300 749,88

VCno/iHeHo NNaHoBbLIX Ha3HAYEHWI

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsamm
8

utToro

9
310 773,81

310 773,81
310 773,81

-31 300 749,88

31 300 749,88

®dopma 0503737 ¢ 3

Cymma
OTKNOHEHNs

10



HavmeHoBaHWe nokasarens

1
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPWBEYEHNAM CPeacTB
B TOM 4ucne:
yBe/M4eHre pacyeTos no
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
ocTarkos cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLLEHVE PACYETOB MO
BHYTPEHHeMy NpuBeYEHIO
ocTarkos cpeacTts (At 030406000)

HavmeHoBaHve nokasarens

1
Bo3BpaLleHo ocTaTkoB cybcuauii
NPOLUNbIX NeT, BCEro

Bo3BpalLeHO pacxofoB NPOLLbIX NIET,
BCEero

PykoBoguTtenb I~

Kopg,
CTPOKM

830

831

832

Kop,
CTPOKK

2
910

950

TnEgruin?
g

IFnaBHbI Byxrantep

m(noanucek)

McnonHutenob

dopma 0503737 C4

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHul
on 6 Cyma
aHaNUTUKN . yepes nmueBble yepes baHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOrO OTKNOHEHMS
HasHa4eHun cyeTa cyeTa yupexaeHusa onepaumamn .
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHNa 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CI/1,EI,I/II7I n pacxogos npownbix net
Kon Mpou3seneHo BO3BPaTOB
aHAUTUKA yepes nmuesble yepes 6aHKoBCKVE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU TOro
cyeTa cyeTa yudpexaeHua onepauuamMmun
3 4 5 6 7 8
310 773,81 . . . 310 773,81
O-B. Kywkosa PykoBogutenb
(pacwuncppoBka nognucu) (*)I/IHaHCOBO . (nognuce) (pacwudposka nognucu)
3KOHOMUYecKoun C}'Iy)K6bI
H A. Bonkosa
(pacwudpoBka nognucu)
LLEHTpaJ'II/I?:OBaHHaFl 6yxrar|Tepm|
(HanmeHoBaHue, ONPH. NHH. KMIM. mecToHaxoxaeHune)
PykoBoautenb
(ynonHomMmo4yeHHOe NINLO) (BOMKHOCTB) (nognuck) (pacwucpoBka nognucu)
(BONXHOCTb) (nognuceb) (pacwudpoBka nognucu) (TenecboH, e-mail)

MBAOY "AC N2 365 I'. HEJIABMHCKA", Kywkosa Onbra BnagvmupoBHa, 3aBeaytowmii
24.06.2021 14:54 (MSK), CepTtudmkat N2 010DEC62009AAC079544B21D7CF4082081




