ОТЧЕТ коды ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 0503737 Форма по ОКУД на 1 января 2021 г. 01.01.2021 Дата МБДОУ "ДС № 365 г. Челябинска" 36919919 по ОКПО Обособленное подразделение Российская Федерация по ОКТМО 00000001 Наименование органа, осуществляпо ОКПО ющего полномочия учредителя Глава по БК Вид финансового обеспечения (деятельности) Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

по ОКЕИ

383

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Учреждение

Учредитель

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код	т плановых г		Commo				
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		30 547 240 00	30 547 240,00	-	-	-	30 547 240,00	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	30 547 240 00	30 547 240,00		-	•	30 547 240,00	-

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	30 858 013,81	30 858 013,81	-		7 -	30 858 013 81	
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	19 246 285,26	19 246 285,26	-		-	19 246 285,26	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	6 291 980 61	6 291 980,61				6 291 980,61	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	4 194 325,94	4 194 325,94	-		-	4 194 325,94	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	1 095 422 00	1 095 422,00	-		-	1 095 422.00	
Уплата иных платежей		853	30 000,00	30 000,00	-		-	30 000 00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-310 773,81	-310 773,81	-		-	-310 773,81	×

3. Источники финансирования дефицита средств

учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		310 773,81	310 773,81			-	310 773,81	
Внутренние источники из них:	520		-	-	-		-	~	
Движение денежных средств	590	×	310 773,81	310 773,81			-	310 773,81	
поступление денежных средств прочие	591	510	310 773,81	310 773,81	-	-	**	310 773,81	
выбытие денежных средств	592	610	-		-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-		-	-	
Изменение остатков средств	700	×	-	-	-		-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	44	-31 300 749,88	7	-	-	-31 300 749,88	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	31 300 749,88		-	-	31 300 749,88	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	×	-	-	-	-		-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-		-	-	-	-	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-		-	S		-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-			-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-	3		-	

Наименование показателя	Код строки	Vo.	IIIISHOBBIX	Исполнено плановых назначений						
		Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	, итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	,	-	7		-			
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-1		w			
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			1-	-	. (4				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов							
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		46	-			-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		310 773,81	-	-	-	310 773,81			

Руководитель (падпись)	О.В. Кушкова (расши	фровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер <u>// (подпись)</u>	Н.А. Волкова (расши	фровка подписи)			
			Централизованная бухгалт		ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подпи	си) (теле	ефон, e-mail)